BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BTTTT-CĐSQG

V/v Xin ý kiến góp ý đối với dự thảo

Quyết định ban hành Khung tiêu chí đánh giá

hiệu quả hoạt động và Khung tài liệu tập huấn

Tổ công nghệ số cộng đồng

    Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Triển khai Kế hoạch nhiệm vụ thúc đẩy hoạt động của Tổ công nghệ số

cộng đồng năm 2023, Bộ Thông tin và Truyền thông đã xây dựng dự thảo Quyết

định ban hành Khung tiêu chí đánh giá hiệu quả hoạt động và Khung tài liệu tập

huấn Tổ công nghệ số cộng đồng (gọi tắt là Dự thảo văn bản) để làm cơ sở cho

các địa phương xây dựng, ban hành bộ tiêu chí cụ thể, phù hợp với tình hình tại

địa phương mình; nhằm theo dõi, đánh giá một cách thực chất, khách quan kết

quả hoạt động của các Tổ công nghệ số cộng đồng tại các địa phương hằng năm.

Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức lấy ý kiến góp ý rộng rãi của các

địa phương đối với Dự thảo văn bản (gửi kèm theo). Ý kiến góp ý bằng Văn

bản gửi về Bộ Thông tin và Truyền thông (Cục Chuyển đổi số quốc gia)

trước Thứ Hai, ngày 25/9/2023 để tổng hợp, nghiên cứu, tiếp thu, hoàn thiện.

Đầu mối liên hệ: Đồng chí Mai Thanh Hải, Phó Chánh Văn phòng Cục Chuyển

đổi số quốc gia, số điện thoại: 0936.229.099, email: mthai@mic.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Huy Dũng;

- Sở TT&TT các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Lưu: VT, CĐSQG.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Huy Dũng

mailto:mthai@mic.gov.vn

		2023-09-11T17:20:45+0700

		2023-09-14T14:35:37+0700
	Nguyễn Huy Dũng

		2023-09-14T17:41:41+0700

		2023-09-14T17:41:41+0700

		2023-09-14T17:41:41+0700

		2023-09-14T17:41:41+0700